
TITI ApS

CVR-nr.: 33755643

Vedbæk Strandvej 411
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2024

Tine Timm Hemicke
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TITI ApS
Vedbæk Strandvej 411
2950 Vedbæk
Telefonnummer: 20228558
e-mailadresse: tine@hemicke.com
CVR-nr.: 33755643
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets datterselskab, Cozy living a/s, tabte mere end hele sin egenkapital i 2023 og er siden taget under konkursbehandling. Selskabets investering i datterselskabet er derfor nedskrevet til nul. Selskabets resultat er derfor et underskud på 2.507.727 kr. hvilket selvfølgelig er utilfredsstillende.

Egenkapitalen i Titi aps er herefter negativ med 942.323 kr.
Den negative egenkapital forventes inddækket ved fremtidig indtjening.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|-------------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 0 | |
| Andre eksterne omkostninger | | -10.139 | |
| Administrationsomkostninger | | -1 | |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse | | | 27.295 |
| Bruttoresultat | | -10.140 | |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | | -1.100 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -10.140 | -1.100 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser | | | 27.295 |
| Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver | | -2.467.299 | |
| Andre finansielle indtægter | | 128 | 6 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -30.416 | -30.810 |
| Ordinært resultat før skat | | -2.507.727 | -4.610 |
| Skat af årets resultat | | | 13.591 |
| Årets resultat | | -2.507.727 | 8.981 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | -1.485.728 | -27.296 |
| Overført resultat | | -1.021.999 | 18.315 |
| I alt | | -2.507.727 | 8.981 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|---------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | 2.487.728 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | | 2.487.728 |
| Anlægsaktiver i alt | | | 2.487.728 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | | 0 |
| Tilgodehavende skat | | | 32.000 |
| Tilgodehavender i alt | | | 45.459 |
| Likvide beholdninger | | 58.577 | 56.866 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 58.577 | 102.325 |
| AKTIVER I ALT | | 58.577 | 2.590.053 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | | 1.485.728 |
| Overført resultat | | -1.022.323 | -324 |
| Egenkapital i alt | | -942.323 | 1.565.404 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.000.000 | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 900 | |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.000.900 | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | | 3.125 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | | 194 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | | 1.024.649 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.000.900 | 1.024.649 |
| PASSIVER I ALT | | 58.577 | 2.590.053 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret